Kultúrna komisia Mestskému zastupiteľstvu odporúča schváliť pre OZ Seredan, Starý most 

11/9, Sereď, IČO: 54300436 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti 

kultúry, záujmovo – umeleckej činnosti a kultúrnej aktivity vo výške 1.114,- € (slovom: 

jedentisícstoštrnásťeur) 

Hlasovanie:  

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Uznesenie č. 5/2025  

Kultúrna komisia odporúča primátorovi schváliť pre Klub ZV SR Sereď, Športová 2805/16, 

Sereď, IČO: 318714530006 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti

[...]

7/2025  

Kultúrna komisia odporúča primátorovi schváliť pre Seredskí zettepaci, Vinárska 129/20, 

Sereď, IČO: 55739652 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti 

kultúry, záujmovo – umeleckej činnosti a kultúrnej aktivity vo výške  1.518,- € (slovom: 

jedentisícpäťstoosemnásť eur) 

Hlasovanie:  

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Uznesenie č. 8/2025  

Kultúrna komisia odporúča primátorovi schváliť pre Vodný Hrad OZ, Malá ulička 2864/6, Sereď, 

IČO: 36086550 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti kultúry, 

záujmovo – umeleckej činnosti a kultúrnej aktivity vo výške 2.400,-  € (slovom: dvetisícštyristo 

eur) 

Hlasovanie:  

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Uznesenie č. 9/2025  

Kultúrna komisia odporúča primátorovi schváliť pre OLDTIMER – múzeum Sereď, Starý most 

4728/12A, Sereď, IČO: 42404681 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných 

v oblasti kultúry, záujmovo – umeleckej činnosti a kultúrnej aktivity vo výške  832,- € (slovom: 

osemstotridsaťdva eur) 

Hlasovanie:  

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Uznesenie č. 10/2025  

Kultúrna komisia odporúča primátorovi schváliť pre Občan rozhodni, Trnavská 53, Sereď, IČO: 

42296099 dotáciu na rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti kultúry, záujmovo 

– umeleckej činnosti a kultúrnej aktivity vo výške 1.386,- € (slovom: 

jedentisíctristoosemdesiatšesť eur) 

Hlasovanie:  

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Uznesenie č. 11/2025  

Kultúrna komisia Mestskému zastupiteľstvu odporúča primátorovi schváliť pre Združenie 

rodičov pri ZUŠ J. Fischera Kvetoňa, Komenského 1136/36, Sereď, IČO: 42400953 dotáciu na 

rok 2025 na podporu projektov realizovaných v oblasti kultúry, záujmovo – umeleckej činnosti 

a kultúrnej aktivity vo výške 1.600,- € (slovom: jedentisícšesťsto eur) 

Hlasovanie: 

PRÍTOMNÍ:9   ZA: 9   PROTI: 0  ZDRŽAL SA: 0  

Výsledný zoznam odporúčaných výšok dotácii pre projekty podľa hodnotenia všetkých 9-tich 

členov kultúrnej komisie na schválenie primátorovi: 

ROK 2025              Údaje zo žiadosti